
Číslo smlouvy zhotovitele:lo smlouvy objednatele: SD/201 9/021 4/1 50/1

S004P01GB10Y
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Komplexní stavební úpravy objektu kina Svět, Hodonín"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23, 623 00 Brno

00558010

CZ 00558010

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143

Ing. Janem Polickým, jednatelem společnosti

KB, a.s.

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.

SD/201 9/021 4/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a s tím

související úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

+ 458 652,32 Kč bez DPH

+ 96 316,99 Kč DPH 21%
+ 554 969,31 Kč vč. DPH

2.2.

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

1/2



160 242,39 Kč bez DPH

12 650,90 Kč DPH 21%
72 893,29 Kč vč. DPH

Součet víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

398 409,93 Kč bez DPH

83 666,09 Kč DPH 21%
482 076,02 Kč vč. DPH

Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

51 051 301,66 Kč bez DPH

10 720 773,35 Kč DPH 21%
61 772 075,02 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plnoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu
se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:
i ■ írCn&síu,Íí> -2 UZo

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací a méněprací

J C > íL®ZaOV Hodoníně, dne

Objednatel

V Hodoníně, dne 9.3.2020

Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: P

Libor Střécha
starosta města Hodonín

Ing. Jan Polický

jednatel

2/2



ZMĚNOVÝ LIST 1 - PŘÍLOHA 2

NÁZEV STAVBY Komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín

Město HODONÍNInvestor

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizaceUživatel

TDS Prost Hodonín s.r.o. VERZE:

GP H.arch projekt s.r.o.

09.12.2019ESOX, spol. s r.o.Zhotovitel

Část ZL Popis Odpočet Přípočet Celkem

1.A Bourací práce 1 -40 141,53 Kč 142 598,77 Kč 102 457,24 Kč

1.B Podlahové konstrukce vestibul -15 369,26 Kč 88 815,31 Kč 73 446,05 Kč

1.C Přizdívka promítárna, opěrná stěna pódium -4 731,61 Kč 93 264,88 Kč 88 533,27 Kč

1 D Sanace stropu v m.č.301 0,00 Kč 82 515,06 Kč 82 515,06 Kč

Úprava hlavního schodiště1.E 0,00 Kč 51 458,30 Kč 51 458,30 Kč

CELKEM -60 242,39 Kč 458 652,32 Kč 398 409,93 Kč



Položka č Název Kč/mjJednotka Množství Celkem Kč Poznámka

ZMĚNOVÝ LIST 1 - část l.A - BOURACÍ PRÁCE

ODPOČET

PŘÍPOČET

-40 141,53 Kč

142 598,77 Kč

CELKEM 102 457,24 Kč

Zemní práce 15 556,16 Kč1

Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, s naložením

výkopku na dopravní prostředek

139711101R00 m3 11 050,64 Kč SDč.l, zápis

29.11.2019

1

Vývoz stávající směsi zeminy a suti v prostoru l.PP

pod výtahem: 2 m3

kolem potrubí kanalizace: 4,5 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m162701105R00 m3 dtto1 371,03 Kč2

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km162701109R00 m3 1 598,73 Kč dtto3

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m171201201R00 m3 dtto82,36 Kč4

Poplatek za skládku horniny 1- 4199000002R00 m3 1 453,39 Kč dtto5

Svislé a kompletní konstrukce3 -23 093,15 Kč

Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů, včetně

dodávky profilů nad č. 24

Odpočet překladů mezi m.č.201 a 207: 4x3,1x36,2/1000

15 317944315R00 t -20 424,11 Kč SDč.l, zápis

21.10.2019

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím

suché maltové směsi

Odpočet překladů mezi m.č.201 a 207: 3,1x0,4x024

-1 58Í,06 Kčm3 dtto
16 317234410RT2

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím

suché maltové směsi

Odpočet překladů mezi m.č.201 a 207: 3,1x0,24x2

m2 -1 087,98 Kč dtto
17 34624438 1RT2

Bourání konstrukcí96 8 568,98 Kč

Bourání stropů z tvárnic tl. 8 cm, nosníky ocelové

Ubourání části stropu 3. NP po nejbližší ocelový vazník:

68 963011510R00 m2 149,01 Kč SD č.2, zápis

1,8*0,2 + 1,5*0,44

Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu

10 15 cm, plocha nad 2 m2

Ubourání části stropu 3.NP po nejbližší ocelový vazník:

(1,8*0,2 + 1,5*0,44)*0,13

69 965082933RT1 m3 38,45 Kč dtto

70 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

Ubourání části stropu 3.NP po nejbližší ocelový vazník:

(1,8*0,2 + 1,5*0,44)*0,04

m3 91,02 Kč dtto

71 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, lx kov.kce, lx oplášť.12,5 mm

M.č.115 (šatna)+201 (kavárna): 37,85+63

m2 8 568,98 Kč SDč.l, zápis 1.11.2019

97 Prorážení otvorů 71 937,00 Kč

978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %

M.č.301 (mažoretky): 72,0 m2

M.č.302: 9,5

M.č.303: 7,25

m2 13 062,56 Kč

SDč.l, zápis 21.10.2019

M.č.314 (archív): 27,3 m2

M.č.101 (vstup): 6,03 m2

SDč.l, zápis 21.10.2019

SD č.2, zápis 05.12.2019

90 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m

M.č.301 (mažoretky) podepření stropu, demontáž a zpětná

montáž pro umožnění demontáže podbití: 14 m*2, pronájem

stojek

m2 12 980,67 Kč SD č.l, zápis 23.10.2019

14 m

91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 8 601,23 Kčt koef.l

92 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 8 218,67 Kčt koef.2

93 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením 0,00 Kčt koef.l

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4 035,30 Kčt koef.l

95 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2 665,52 Kčt koef.6

96 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1 2 899,98 Kčt koef.l

97 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3 146,79 Kčt koef.15

98 979990107R00 Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva t 16 326,29 Kč koef.l

99 Staveništní přesun hmot -1 083,41 Kč
99 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -1 083,41 Kčt



3
643,97 Kč SDČ.l, zápis W

SDč.2, zápis 05.12.2019

SDČ.l, zápis 1.11.2019

Odpočet překladů mezi m.č.201 a 207

762 Konstrukce tesařské 2 676,49 Kč
119 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2

M.č. 301 (mažoretky): 14,4*1,5

762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky

M.č.101 (vstup): 6,03 m2

m2 1 317,46 Kč

M.č.301 (mažoretky), 302: 14,4*2,0
;■

M.č.314 (archív): (7,3*0,3)*2
SDČ.l, zápis 1.11.2019

762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2
m 715,07 Kč SD č.l, zápis 25.11.2019

M.č.301 (mažoretky): 11*0,7 + 4*1,0

766 Konstrukce truhlářské 3 610,97 Kč
151 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 3 610,97 Kč SDČ.l, zápis 4.11.2019

M-č.115 (šatna): 37,85 m2

156 767581803R00 Demontáž podhledů tvarovaných plechů m2 SDČ.l, zápis 4.11.2019557,13 Kč

M.č.104 (pokladna): 6,2 m2

767 Konstrukce zámečnické 7 201,97 Kč
157 767581801R00 Demontáž podhledů heraklitové desky s omítkou

M.č.120 (kinosál): 14*2,9

m2 7 201,97 Kč SDČ.l, zápis 1.11.2019

776 Podlahy povlakové 33 047,19 Kč
168 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 33 047,19 Kč SDČ.l, zápis 21.10.2019

M.č. 120 (kinosál) 1 vrstva: 295 m2

M.č. 301 (mažoretky) 2 vrstvy: 72x2 = 144 m2

M47 Montáž jevištních a kinozaříz. -15 964,96 Kč
169 M47-1 Demontáž hlavní opony ks -3 991,24 Kč

170 M47-2 Demontáž maskovací opony ks -3 991,24 Kč

172 M47-4 Demontáž pevných masek ks -3 991,24 Kč

173 M47-5 Demontáž kino plochy ks -3 991,24 Kč

Pozn.: Výměra položky na bourání kapes pro překlady mezi m.č. 201 a 207 byla použita na bourání kapes u zhlaví trámů v 3.NP.



Položka č Název Jednotka Množství Kč/mj Celkem Kč Poznámka

ZMĚNOVÝ LIST 1 - část l.B - Podlahové konstrukce vestibul

ODPOČET

PŘÍPOČET

-15 369,26 Kč

88 815,31 Kč

CELKEM 73 446,05 Kč

Izolace tepelné713 6 175,99 Kč
Položení separační fólie, včetně dodávky fólie

M.č. 101, 102 (vestibul): 104,78

M.č. 104 (kancelář): 7,77

Odpočet čistící zóny: -4,2

713191100RT9191 m2 3 472,53 Kč

Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky pásku 15x100;

M.č. 101, 102 , 104: 56,675

713121118RU1179 2 703,46 Kčm

Podlahy povlakové776 -15 369,26 Kč

Provedení penetrace podkladu54 776101121R00 m2 -1 292,10 Kč

Odpočet m.č.101, 102 (vestibul) a 104 (kancelář): -(104,78+7,77)

Čistící zóna: 4,2

Penetrační hmota

Odpočet m.č.101, 102 (vestibul) a 104 (kancelář): -(104,78+7,77)/2

Čistící zóna: 4,2/2

spotřeba max. 0,5 l/m2:

55 585R1 I -605,67 Kč

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Odpočet m.č.101, 102 (vestibul) a 104 (kancelář): -(104,78+7,77)

Čistící zóna: 4,2

56 776101115R00 m2 -5 168,42 Kč

Samonivelační stěrka, balení 25 kg

Odpočet m.č.101, 102 (vestibul) a 104 (kancelář):

-(104,78+7,77)*2*3/1000

Čistící zóna: 4,2*2*3/1000

spotřeba max. 2 kg/mm, m2:

57 585R2 t -8 303,06 Kč

63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 714,92 Kč

Broušení anhydritových potěrů odstranění šlemu

M.č. 101, 102 (vestibul) + 104 (kancelář): 104,78 + 7,77

136 632441491R00 m2 3 691,02 Kč

Potěr anhydritový AE Thermio tl.37 mm, samonivelační

M.č. 101, 102 (vestibul): 104,78

M.č. 104 (kancelář): 7,77

Odpočet čistící zóny: -4,2 /

m2 47 023,90 Kč

96 Bourání konstrukcí 7 752,52 Kč

Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2

M.č. 101, 102 (vestibul): 104,78*0,03

M.č. 104 (kancelář): 7,77*0,05

965042141R00 m3 7 752,52 Kč

97 Prorážení otvorů

91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 4 036,57 Kčt koef.l

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 893,77 Kč koef.l

95 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 250,93 Kčt koef.6

96 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1 1 360,97 Kčt koef.l

97 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 476,79 Kčt koef.15

98 979990107R00 Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva 7 661,95 Kčt koef.l

99 Staveništní přesun hmot 6 490,88 Kč
99 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 6 490,88 Kčt



Položka č Název Jednotka Kč/mjMnožství Celkem Kč Poznámka

ZMĚNOVÝ LIST 1 - část l.C - Přizdívka promítárna, opěrná stěna pódium

ODPOČET

PŘÍPOČET

-4 731,61 Kč

93 264,88 Kč

CELKEM 88 533,27 Kč

Svislé a kompletní konstrukce3 42 237,34 Kč
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárnic betonem10 311112315RT2 m2 18 301,49 Kč

Přizdívka pódium: 14,0*1,0 + 2, 6*0,7*2

Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnice

betonem C16/20

Opěrná stěna pódium: 14,0*1,0 + 2,6*0,7*2

311112320RT2 m2 18 645,48 Kč

19 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)

Opěrná stěna a přizdívka pódium: (17,64*2)*(8*0,62*1,2/1000)

t 5 866,75 Kč

Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa18 311231115R00 m3 -4 731,61 Kč

podezdívka pod strop promítárny-odpočet z VV: -0,15*1,2*7,15

podezdívka pod strop promítárny-skutečnost: 7,15*0,22*0,15

Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC, s použitím suché maltové

směsi

19 331231114RT2 m3 4 155,23 Kč

pilíř mezi m.č. 201 a 207: 0,5*0,5*2,2

pilíř pod sloup Sl: 0,30*0,60*1,3

Vodorovné konstrukce4 4 694,95 Kč

Bednění čel stropních desek, zřízení

čelo pódia: 7,15 m

27 411351801R00 3 836,96 Kčm

Bednění čel stropních desek, odstranění

čelo pódia: 7,15 m

28 411351802R00 857,99 Kčm

Podlahy a podlahové konstrukce63 6 765,74 Kč

Mazanina betonová tl. 12 24 cm C 20/25

Doplnění podlahy pódia: 12,2*0,7*0,2

126 631315621R00 m3 5 004,26 Kč

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Doplnění podlahy pódia: 12,2*0,7*0,2

127 631319171R00 m3 510,48 Kč

129 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm

Doplnění podlahy pódia: (12,2*0,7)*4,44*1,15/1000

t 1 251,00 Kč

Izolace proti vodě711 6 345,05 Kč

144 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, lx nátěr včetně dc

Přizdívka pódium: (17,64+1*0,2*2)*!, 1

m2 798,68 Kč

145 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva včetně dod. m

Přizdívka pódium: (17,64+1*0,2*2)*1,1

m2 5 546,37 Kč

Prorážení otvorů97 11 280,78 Kč

49 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC

opěrné zdivo pódium: 8,76*0,8*0,3

m3 1 472,96 Kč

56 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm

rozšíření sloupu Sl: 0,2*2,25

m2 54,00 Kč

75 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.l m2, tl.30 cm, MVC m3 721,66 Kč

uložení trapézového plechu promítárny: 7,0*0,2*0,35

91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2 598,32 Kč koef.l

92 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,00 Kč koef.2

93 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za l.PP nošením t 0,00 Kč koef.l

94 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 219,01 Kč koef.l

95 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 805,22 Kč koef.6

?- 97 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 950,61 Kč koef.15

98 979990107R00 Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel, d řeva t 4 931,97 Kč koef.l

Staveništní přesun hmot99 17 209,41 Kč
99 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 17 209,41 Kč



r""
'

Položka č

[ 762

762811210RT3

762841110RT3

PoznámkaCelkem KčKč/mjMnožstvíJednotkaNázev

ZMĚNOVÝ LIST 1 - část l.D - Sanace stropu v m.č.301

0,00 KČ

82 515,06 Kč
ODPOČET

PŘÍPOČET

82 515,06 KčCELKEM

15 826,29 KčKonstrukce tesařské
4 893,48 KčMontáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva,

prkna tl. 24 mm

Doplnění záklopu na půdě: (14,4*1,5)*!,15

m2

7 993,89 KČMontáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky

řeziva, prkna tl. 24 mm

m2

Doplnění podbití v m.č.301: (14,4*2,0)*1,15

Doplnění podbití v m.č.314: ((7,3*0,3)*2)»1,15

1 666,11 Kčm3Spojovací prostředky

(24,84+33, 12)*0,024

762795000R00218

1 272,81 KčPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t998762103R00

57 773,07 KčKonstrukce zámečnické767
52 273,07 KčOcelové příložky trámů z U140, spojení s trámy závitovou tyčí/

uložení do kapes ve zdivu.

U140: (8*2,35m*0,0l6t/m)*l,05

U140: (22*2,05m*0,016t/m)*l,05

t14 317944313R00

1 500,00 KčkplSpojovací materiál závitové tyče pr.12 mm

4 000,00 KčkplDoprava materiálu na stavbu

8 915,70 KčNátěry783
2 327,99 Kčm2Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

Nátěr příložek: (0, 14*2+0,06*4)*(2,05*22+2,35*8)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

Nátěr příložek: 33,22800 m2

434 783226100R00

6 587,71 Kčm2435 783225600R00



Díl:

Kč/mj Celkem KčMnožstvíJednotka PoznámkaNázevPoložka č

ZMĚNOVÝ LIST 1 - část l.E - Úprava hlavního schodiště

0,00 Kč

51 458,30 Kč
ODPOČET

PŘÍPOČET

51 458,30 Kč
CELKEM

793,80 Kč

793,80 Kč
Úpravy povrchů vnitřní

________

Omítka vápenná vnitřního ostění štuková, s použitím suché

maltové směsi

omítka ostění okolo obnaženého:2*(2*0,6+0,45)*0,3+2*0,3*0,3*2

ocel. nosníku na schodech 2.01:

61
m2

612425931RT2

1 720,62 Kč
Bourání konstrukcí96

1 720,62 Kčm2Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 15 cm

odsekání obezdívky obnaženého:0,6*2*3,3

oce|. nosníku na schodech 2.01:

Prorážení otvorů
__

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

odsekání obezdívky obnaženého:l,089

ocel. nosníku na schodech 2.01:

967031743R00

2 478,01 Kč

565,73 Kč
97

t
91 979011211R00

manipulace se sutí:
koeficient 1265,41 Kč

tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m94 979082111R00
koeficient 6175,32 KčtPříplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

95 979082121R00
koeficient 1190,74 Kč

tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 1
96 979081111RT2

koeficient 15206,97 Kč
tPříplatek k odvozu za každý další 1 km97 979081121R00

koeficient 11 073,83 Kč
tPoplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva

98 979990107R00
41 239,18 Kč

Konstrukce zámečnické767
27 829,21 Kč

Bezpečnostní sklo lepené 12+0,1+12 mm, dodávka a montáž

součást zábradlí schodiště 5.1/Z:3,05

m2
432 767-R4změna

13 409,98 KčksKotevní nerezové terče, dodávka a montáž

součást zábradlí schodiště 5.1/Z:53-45

434 767-R5změna

5 226,69 Kč
Nátěry783

1 448,37 Kčm2Tryskání minerál, materiálem, stupeň očištění Sa 3

odstranění nátěru obnaženého:3,3*2*(0,6+0,45)

783108814R00

ocel. nosníku na schodech 2.01:
154,54 Kč

m2Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním

odstranění nátěru obnaženého:3,3*2*(0,6+0,45)

ocel. nosníku na schodech 2.01:

783201811R00

485,52 Kčm2Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný

nový základní nátěr obnaženého:3,3*2*(0,6+0,45)

ocel. nosníku na schodech 2.01:

783221900R00

2 747,85 Kčm2Údržba, nátěr syntetický kovových konstr. lx email

nový krycí nátěr obnaženého:3,3*2*(0,6+0,45)*2

ocel. nosníku na schodech 2.01:

783225900R00

dvojnásobný:
390,40 Kčm2Nátěr syntetický betonových povrchů lx + 2x email

nátěr ostění okolo obnaženého:2*(2*0,6+0,45)*0,3+2*0, 3*0,3*2

783824120R00

ocel. nosníku na schodech 2.01:


